

Kjærs Tømrer & Snedker ApS
Blåkildevej 39A, 6880 Tarm

CVR-nr. 30 20 37 71

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2017

Torben Kjær Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjærs Tømrer & Snedker ApS Blåkildevej 39A 6880 Tarm
	Telefon: 97371135
	Hjemmeside: www.kjaers-blaakilde.dk
	CVR-nr.: 30 20 37 71
	Stiftet: 1. januar 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Torben Kjær Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Blaakilde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af tømrer- og snedkervirksomhed samt forestå dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.505 t.kr. mod 3.390 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod -343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.504.946	3.389.775
1 Personaleomkostninger	-2.979.325	-3.262.039
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-319.115	-341.608
Driftsresultat	206.506	-213.872
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.112
Andre finansielle indtægter	27.704	0
Øvrige finansielle omkostninger	-200.736	-217.783
Resultat før skat	33.474	-430.543
Skat af årets resultat	-9.811	87.851
Årets resultat	23.663	-342.692
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.663	0
Disponeret fra overført resultat	0	-342.692
Disponeret i alt	23.663	-342.692

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.149.476	1.404.701
3	Indretning af lejede lokaler	120.501	138.493
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.269.977</u>	<u>1.543.194</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.269.977</u>	<u>1.543.194</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.016.784	868.323
	Varebeholdninger i alt	<u>1.016.784</u>	<u>868.323</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	786.980	601.527
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	210.608	589.676
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.187	52.682
	Udskudte skatteaktiver	19.664	29.475
	Periodeafgrænsningsposter	28.875	34.461
	Tilgodehavender i alt	<u>1.104.314</u>	<u>1.307.821</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.121.098</u>	<u>2.176.144</u>
	Aktiver i alt	<u>3.391.075</u>	<u>3.719.338</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-318.778</u>	<u>-342.441</u>
	Egenkapital i alt	<u>-193.778</u>	<u>-217.441</u>
 Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	674.225	778.036
8	Leasingforpligtelser	<u>422.619</u>	<u>577.078</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.096.844</u>	<u>1.355.114</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	233.200	204.807
	Gæld til pengeinstitutter	1.246.917	1.139.590
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	520.089	778.875
	Anden gæld	<u>487.803</u>	<u>458.393</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.488.009</u>	<u>2.581.665</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.584.853</u>	<u>3.936.779</u>
	Passiver i alt	<u>3.391.075</u>	<u>3.719.338</u>
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.428.315	2.756.677
Pensioner	245.945	320.109
Andre omkostninger til social sikring	90.502	100.180
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>214.563</u>	<u>85.073</u>
	<u>2.979.325</u>	<u>3.262.039</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	2.319.644	2.082.985
Tilgang i årets løb	45.898	401.190
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-164.531</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.365.542</u>	<u>2.319.644</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-914.943	-615.427
Årets afskrivninger	-301.123	-324.378
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>24.862</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.216.066</u>	<u>-914.943</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.149.476</u>	<u>1.404.701</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>794.646</u>	<u>929.980</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	179.905	173.420
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.485</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>179.905</u>	<u>179.905</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-41.412	-24.182
Årets afskrivninger	<u>-17.992</u>	<u>-17.230</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-59.404</u>	<u>-41.412</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>120.501</u>	<u>138.493</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende produktion	<u>210.608</u>	<u>589.676</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>210.608</u>	<u>589.676</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-342.441	251
Årets overførte overskud eller underskud	<u>23.663</u>	<u>-342.692</u>
	<u>-318.778</u>	<u>-342.441</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	778.225	877.036
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-104.000</u>	<u>-99.000</u>
	<u>674.225</u>	<u>778.036</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>182.000</u>	<u>286.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	551.819	682.885
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-129.200</u>	<u>-105.807</u>
	<u>422.619</u>	<u>577.078</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.024 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.016 t.kr.
Driftsinventar	475 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 794 t.kr., jævnfør note 15, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2016 udgør 551 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Der er ikke afgivet kautionsforpligtelser.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgaranti overfor samarbejdspartnere. Garantien udgjorde pr. 31/12 2016 211 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftaler på leje af bygninger. Lejeaftalerne har en restløbetid på 1 år med en samlet lejeforpligtelse på 168 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blåkilde Holding ApS, CVR-nr. 30 20 37 12 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.